
 Gadagrāmata    2024/2025

Rīgas Āgenskalna
Valsts ģimnāzija

ANNO 1688



2

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzijas vadība

Ģimnāzijas sastāvs:
2024./2025. mācību gadā ģimnāzijas 30 klasēs

mācās 846 skolēni,
strādā 83 pedagogi,

32 tehniskie darbinieki

Ģimnāzijas adrese:
Lavīzes 2A, Rīga, LV – 1002

Tālrunis: 67612468
Tālrunis/fakss: 67619028

E-pasts: avg@riga.lv
Mājaslapa: www.avg.lv

Grāmatas sagatavošanā piedalījās:
V.Andersone, A.Celma, D.Ivanovska, J.Strumpe, A.Vanaga

Fotoattēli: Mārītes foto kompānija, sporta MK un skolēnu bildes
Izdevums  izgatavots SIA „Latgales Druka”

Ratinīka Iveta – direktore 
Andersone Valentīna – direktora vietniece izglītības jomā
Vanaga Anita – direktora vietniece izglītības jomā 
Upeniece Inga – direktora vietniece izglītības jomā
Geide Ilona  – direktora vietniece izglītības jomā
Zariņš Andris – direktora vietnieks informācijas tehnoloģijās
Tisļenoks Aleksandrs – direktora vietnieks administratīvi saimnieciskajā darbā

16 gadus, 8 mēnešus un 7 dienas Rīgas Āgenskalna valsts ģimnāzija ir mana skola. Un tomēr šogad uzskaite ir 
sākta it kā no jauna, uzņemoties prieku par sadarbību un komunikāciju, uzņemoties rūpes par lielajiem sapņiem 
un ikdienas ķibelēm, uzņemoties domāt un līdzi just mācību ikdienai un uzvaras priekiem, zinātniskajiem 
sasniegumiem, kora skaņajām balsīm un sportistu izveicībai, un komandas garam direktora lomā.
       Paldies par atvērtu sirdi, smaidu un spēju uzticēties un darboties kopā ikvienam: vadības komandai, kolēģiem, 
skolēniem un vecākiem. Mums noteikti izdosies uzvarēt pašā galvenajā cīņā –  pašam ar sevi par sevis labāko 
versiju, jo tieši tā ir izcilība. Nekad neieslīgt pašapmierinātībā. Kā Rīga droši nekad nebūs gatava, tā arī mēs varam 
vēl mazliet labāk.

Cieņā Iveta Ratinīka



3

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzijas saime

Aispure Antonija, vācu valodas skolotāja,
Ančupāns Aivars, matemātikas skolotājs,
Andersone Valentīna, direktora vietniece 
izglītības jomā, vācu valodas skolotāja,
Ābelīte Velga, biroja administratore,
Bidiņa Agija Dace, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Brezinska Elza, ķīmijas laborante,
Brūdere Madara, mūzikas skolotāja,
Celma Agija, sporta un veselības skolotāja, 
sporta un veselības jomas MK* vadītāja,
Drēviņa Ieva, dienesta viesnīcas vadītāja, 
tehniskās grafikas skolotāja,
Driksna Mārtiņš, angļu valodas skolotājs,
Dudočkina Inga, sociālais pedagogs, krievu 
valodas skolotāja,
Dzenis Mairis, sporta un veselības skolotājs,
Firsova Ņina, angļu valodas skolotāja,
Gaile Ieva, izglītības psihologs, psiholoģijas 
skolotāja, 
Gaiķe Līga, mūzikas skolotāja,
Garā Paula Elizabete, angļu valodas skolotāja,
Geide Ilona, sociālo zinātņu skolotāja, 
direktora vietniece izglītības jomā,
Gruzinskis Armands, matemātikas skolotājs,
Harmsone Inga, angļu valodas skolotāja,
Ivanovska Dagnija, bibliotekāre, latviešu 
valodas un literatūras skolotāja, 
Ivanišaks Dmitrijs, sporta un veselības 
skolotājs,
Jeršova Nataļja, krievu valodas skolotāja,
Jubase Vizbulīte, matemātikas skolotāja, 
matemātikas un tehniskās grafikas jomas 
MK vadītāja,
Juste Ņina, matemātikas skolotāja,
Karpačevs Eduards, datorikas un 
programmēšanas skolotājs,
Kreitāle Agita, latviešu valodas un literatūras 
skolotāja,
Kruglauža Ilze, angļu valodas skolotāja,
Landsmane Oksana, datorikas un 
programmēšanas skolotāja,
Lankovska Jolanta, vēstures un sociālo 
zinātņu skolotāja, sociālo zinātņu jomas MK 
vadītāja,                               
Lapiņa Sandra, bioloģijas un ķīmijas 
skolotāja, 

Lazdovska Dina, vēstures un sociālo zinātņu 
skolotāja, 
Liepiņa Kristīne, matemātikas skolotāja,
Leimane Ieva, lietvedības pārzine, vizuālās 
mākslas skolotāja,
Magdiča Jeļena, franču valodas skolotāja, 
svešvalodu jomas MK vadītāja,
Meļķis Ingmārs Daniels, programmēšanas 
skolotājs,  IT laborants,
Mežbārde Ināra, vācu valodas skolotāja,
Mežgaile Iveta, matemātikas skolotāja,
Mihno Aigars, fizikas skolotājs,
Miksone – Tukiša Santa, ģeogrāfijas 
skolotāja,
Ovsjaņņikova Anželika, krievu valodas 
skolotāja,
Ozoliņa Inga, sporta un veselības skolotāja,
Ozoliņa Lelde, angļu valodas skolotāja,
Ozoliņa Linda, dizaina un tehnoloģiju, 
sociālo zinību, psiholoģijas skolotāja, 
Pātaga Daiga, latviešu valodas un literatūras 
skolotāja, latviešu valodas un mākslu jomas 
MK vadītāja,
Plauča Līga, matemātikas skolotāja, 
Pļavinskis Bruno, vēstures un sociālo zinātņu 
skolotājs, fizikas laborants,
Plēsuma Aija, fizikas skolotāja,
Puķe Agnese, latviešu valodas un literatūras 
skolotāja, 
Rīdere Evita, angļu valodas skolotāja,
Rubene Alda, bibliotekāre,
Rudzutaka Ina, bioloģijas skolotāja, 
dabaszinātņu un tehnoloģiju jomas MK 
vadītāja,
Savicka Guna, angļu valodas skolotāja,
Sīle Lāsma, angļu valodas skolotāja,
Skrinda Silvija, ķīmijas skolotāja,
Sondore Vija, latviešu valodas un literatūras 
skolotāja,
Strazda Vaira, bioloģijas skolotāja, 
Strumpe Jeļena, karjeras konsultante, krievu 
valodas skolotāja, klases audzinātāju MK 
vadītāja,
Šķirmante Zinta, fizikas skolotāja,
Tisļenoks Aleksandrs, direktora vietnieks 
administratīvi saimnieciskajā darbā,
Upeniece Inga, direktora vietniece izglītības 

jomā, 
Vanaga Anita, direktora vietniece izglītības 
jomā, latviešu valodas un literatūras 
skolotāja,
Vatere Edīte – garderobiste, apkopēja,
Veinberga – Indriķe Ilze, matemātikas 
skolotāja,
Zaiko Sandra, latviešu valodas un literatūras 
skolotāja,
Zalāne Ilze, matemātikas skolotāja.
Zariņš Andris, direktora vietnieks IT, 
programmēšanas skolotājs,
Zavarujevs Artjoms, sporta un veselības 
skolotājs.

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Ādiņa Inga, medicīnas māsa,
Donska Elita, vācu valodas skolotāja,
Gabrusāns Normunds, dizaina un 
tehnoloģiju skolotājs,
Gremze Inguna, teātra pulciņa vadītāja,
Frolovičeva Valērija, kultūras pamatu 
skolotāja,
Kramēna -Juzova Agnese, datorikas, 
programmēšanas un bioloģijas skolotāja,
Krūmiņš Toms, ģeogrāfijas skolotājs,
Ozola Zane, filozofijas skolotāja
Pavilone Laura, deju kolektīva vadītāja,
Pizāne Inga, radošās rakstīšanas skolotāja,
Ratinīka Iveta, direktore, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Siliņa Ieva, uzņēmējdarbības pamatu 
skolotāja,
Sļadzs Aleksandrs, ķīmijas skolotājs,
Solovejs Mikus, vēstures un sociālo zinātņu 
skolotājs,
Sviklis Ernests, vēstures sociālo zinātņu 
skolotāja skolotājs,
Tauriņa Žanete, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Treijere Baiba, spāņu valodas skolotāja,
Valdmane Marta, filozofijas skolotāja.

MK * –  metodiskā komisija



4

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25
Ģimnāzijas sasniegumi mācību priekšmetu olimpiādēs, 

konkursos un skolēnu zinātniskajā darbībā
2024./2025. mācību gadā

       11. klašu 161 skolēns izstrādāja  144 
zinātniskās pētniecības darbus 6 
zinātņu jomās. Rīgas reģiona lasījumiem 
iesniegti 79 zinātniskās pētniecības 
darbi; apbalvots 51 pētījums. 

        Valsts ZPD lasījumos ir šādi rezultāti:

1. pakāpe ( 3 darbi 4 skolēniem)

Justs Ansis Puļķis  (11.b) – ķīmijas 
zinātnē (ZPD vadītāja Silvija Skrinda)

Vilis Civkašs (11.d) – sociālajās zinātnēs 
(ZPD vadītāja Santa Miksone- Tukiša)

Ulrihs Harmsens, Reinis Jaksts (11.f) – 
sociālās zinātnes (ZPD vadītāja Linda 
Ozoliņa)

2.pakāpe ( 7 darbi 9 skolēniem)

Kristers Celitāns, Reinis Keiselis (11.a) 
– inženierzinātnēs (ZPD vadītāja Aija 
Plēsuma)

Una Gailīte (11.d) – ekonomikas nozarē 
(ZPD vadītāja Ilona Geide)

Nikola Pirtnieka (11.d) – ekonomikas 
nozarē (ZPD vadītāja Ilona Geide)

Beatrise Puriņa (11.d) – arhitektūras 
nozarē (ZPD vadītāja Valērija 
Frolovičeva)

Alens Brinķis, Ēriks Zaics (11.f) – 
medicīnas nozarē (ZPD vadītāja Sandra 
Lapiņa)

Anna Lāce (11.f) – ekonomikas nozarē 
(ZPD vadītāja Ilona Geide)

Maija  Marija Bakinovska (11.f) –
kulturoloģijas nozarē (ZPD vadītāja 
Valērija Frolovičeva)

3.pakāpe ( 7 darbi 8 skolēniem)

Katrīna Augustāne (11.b) – medicīnas 
nozarē (ZPD vadītāja Sandra Lapiņa)

Amanda Elksne (11.b) – medicīnas 
nozarē (ZPD vadītāja Sandra Lapiņa)

Mišele Ikbale (11.b) – ķīmijas zinātnē 
(ZPD vadītāja Silvija Skrinda)

Kristīne Daugule (11.c) – ķīmijas zinātnē 
(ZPD vadītāja Silvija Skrinda)

Anete Andersone (11.d) – tieslietu 
nozarē (ZPD vadītāja Iveta Ratinīka)

Tomass Gerhards, Kristaps Smirnovs 
(11.d) – ekonomikas nozarē (ZPD vadītāja 
Ilona Geide)

Pēteris Celmiņš (11.f) – ekonomikas 
nozarē (ZPD vadītāja Ilona Geide)

5 skolēni par pētījumu kvalitāti  
saņēma augstskolu, ministriju un VIAA 
specbalvas:  Beāte Žavnere (11.a ) un 
Mišele Ikbale (11.b) – IZM specbalvu, 
Arella Zariņa (11.e) – LU Humanitārās 
fakultātes balvu, Katrīna Augustāne 
(11.f) – Veselības ministrijas balvu, Maija  
Marija Bakinovska (11.f) –  VIAA balvu.

Anita Vanaga

Mācību priekšmetu olimpiādēs  un konkursos 189 ģimnāzijas audzēkņi (23 % no ģimnāzijas skolēnu skaita) ieguvuši  godalgotas vietas 
vai atzinības. Rīgas valstspilsētas mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos saņemti 245 apbalvojumi: 28 pirmās vietas, 74 otrās vietas, 92  
trešās vietas un 51 atzinība. 

I vieta ( 2 apbalvojumi)

Aleksejs Trasko (7.a) – atklātajā matemātikas 
olimpiādē (skolotāja Ilze Veinberga–Indriķe)

Anete Kmina (9.a) – latviešu valodā un 
literatūrā (skolotāja Sandra Zaiko)

II vieta ( 7 apbalvojumi)

Marta Paula Ļaščuka (8.a) – angļu valodā 
(skolotāja Lelde Ozoliņa), atklātajā ķīmijas 
olimpiādē (skolotāja Sandra Lapiņa)

Dmitrijs Makarovs (8.a) – atklātajā ķīmijas 
olimpiādē (skolotāja Sandra Lapiņa)

Kate Pandare (9.a) – latviešu valodā un 
literatūrā (skolotāja Sandra Zaiko)

Renārs Spriņģis (10.b) – ģeogrāfijā
(skolotājs Toms Krūmiņš, iepriekš Santa 
Miksone-Tukiša)

Māris Šķerbergs (11.c) – atklātajā ķīmijas 
olimpiādē (skolotāja Silvija Skrinda)

Pēteris Celmiņš (11.f) – starptautiskajā  
atklātajā  ekonomikas olimpiādē (skolotāja 
Ilona Geide)

III vieta ( 7 apbalvojumi)

Lorans Abdelmasī (8.c) – atklātajā ķīmijas 
olimpiādē (skolotāja Sandra Lapiņa)

Miks Ozols (8.c) – atklātajā ķīmijas olimpiādē
(skolotāja Sandra Lapiņa) 

Kate Pandare (9.a) – vēsturē (skolotāja  Dina 
Lazdovska), atklātajā matemātikas olimpiādē 
(skolotāja Līga Plauča)

Sofija Reire (9.b) – atklātajā matemātikas 
olimpiādē (skolotāja Līga Plauča)

Rihards Smilga (11.a) – atklātajā matemātikas 
olimpiādē (skolotāja Kristīne Liepiņa) 

Kazimirs Kārlis Brakovskis (12.a) – 
matemātikā (skolotājs Aivars Ančupāns) 

Atzinības  ( 17 apbalvojums)

Iļja Trasko (7.a ) – atklātajā matemātikas 
olimpiādē 
(skolotāja Ilze Veinberga – Indriķe)

Mihails Trasko (7.a) – atklātajā matemātikas 
olimpiādē
(skolotāja Ilze Veinberga – Indriķe)

Marta Paula Ļaščuka (8.a) – atklātajā 
matemātikas olimpiādē 
(skolotāja Ilze Zalāne)

Lenarts Atraume (8.a) – atklātajā 
matemātikas olimpiādē
(skolotāja Ilze Zalāne)

Ieva Hāne (8.b) – atklātajā ķīmijas olimpiādē
(skolotāja Sandra Lapiņa)

Mārcis Stuķēns (9.a) – atklātajā matemātikas 
olimpiādē (skolotāja Līga Plauča)

Evelīna Nuķe (9.a) – latviešu valodā un 
literatūrā (skolotāja Sandra Zaiko)

Paula Jirgensone (9.c) – atklātajā 
matemātikas olimpiādē 
(skolotāja Iveta Mežgaile)

Roberts Dainis Ābols (10.c)- atklātajā ķīmijas 
olimpiādē (skolotāja Silvija Skrinda)

Anna Vidzemniece (11.a) – atklātajā 
matemātikas olimpiādē
(skolotāja Kristīne Liepiņa)

Daniels Latkovskis (11.c) – atklātajā ķīmijas 
olimpiādē (skolotāja Silvija Skrinda)

Ralfs Fridrihsons (12.a)- ģeogrāfijā (skolotājs 
Toms Krūmiņš)

Nikola Lauraitīte (12.b) – vēsturē (skolotāja  
Dina Lazdovska)

Ernests Zarembo (12.b) – ķīmijā (skolotāja 
Silvija Skrinda)

Luīze Logina (12.b) – latviešu valodā un 
literatūrā (skolotāja Vija Sondore)

Elīza Ulmane (12.c) – latviešu valodā un 
literatūrā (skolotāja Agnese Puķe)

Zaiga Linde (12.d) – latviešu valodā un 
literatūrā (skolotāja Vija Sondore)

Citi konkursi

Gan pamatskolas meiteņu koris 
“Madaras” (mākslinieciskā vadītāja M. 
Brūdere, koncertmeistare K. Geidmane), gan 
vidusskolas jauktais koris  (mākslinieciskā 
vadītāja L. Gaiķe, koncertmeistare M. 
Feldmane) koru skatēs ieguva augstākās 
pakāpes diplomus. Meiteņu vokālais 
ansamblis “Lavīze” ieguva tiesības uzstāties 
XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un 
deju svētku Tautas mūzikas koncertā “Dižā 
skaņrakstā”. Arī TDK “Vainags” 7.-9. klašu 
grupa un 10.-12.klašu grupa atlases skatē 
ieguva augstāko pakāpi.

Ļoti labi panākumi ir skolēnu mācību 
uzņēmumu (SMU) konkursā: 2. vieta valstī 
vidusskolas grupā 11.f kl. skolniekiem 
Rihardam Kuklim, Marekam Podinskim; 
vidusskolas grupā Sociālo mediju balva, 
Simpātiju u.c. balvas 11.d kl. skolniecēm Unai 
Gailītei, Nikolai Pirtniekai, Beatrisei Puriņai. 
Pamatskolas grupā Simpātiju u.c. balvas un 
sadarbības līgums 8.b klases skolniecēm 
Ievai Hānei un Lotei Miķelsonei.

Mācību priekšmetu olimpiāžu sasniegumi valsts līmenī  ( 31 skolēnam  33 apbalvojumi)

Ģimnāzijas  audzēkņu sasniegumi skolēnu zinātniskajā pētniecībā



5

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Sasniegumi sportā 2024./2025. mācību gadā

Skolā notikuši tradicionālie sporta pasākumi: 

• Sporta diena ģimnāzijas klasēm
• Sporta diena proģimnāzijas klasēm
• Proģimnāzijas sacensības florbolā.
• Ģimnāzijas sacensības volejbolā 

12.f klases komandai – 1.vieta
• Ģimnāzijas sacensības futbolā

Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas organizētās 
sacensības: 

• Basketbola sacensības. 7. klašu zēnu komandai – 1. vieta, 
meiteņu komandai – 3. vieta, 8.–9. klašu zēnu komandai – 
1. vieta, meiteņu komandai – 1. vieta

• Basketbola sacensības. 10.–12. klašu zēnu komandai – 
1. vieta, meiteņu komandai – 1. vieta

• Volejbola sacensības. 10.–12. klašu meiteņu komandai – 
1. vieta, zēnu komandai – 2. vieta

• Volejbola sacensības. 7.–9. klašu meiteņu komandai – 
1. vieta, zēnu komandai – 3. vieta

• Florbola sacensības. 8.–9. klašu meiteņu komandai – 
3. vieta 

• Florbola sacensības. 10.–12. klašu meiteņu komandai – 
2. vieta, zēnu komandai – 1. vieta

• Telpu futbols “Rīgas skolu ekstraklasē ”. 10.–12. klašu meiteņu 
komandai – 1. vieta

Novadu un Rīgas pilsētas  sacensības:

• Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola kauss.  
7. klašu zēnu komandai – 3. vieta

• Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola kauss. 
8.–9.klašu meiteņu komandai – 1. vieta

• Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola kauss. 
10.–12.klašu meiteņu komandai – 1. vieta

• Volejbola sacensības. 7.–9. klašu meiteņu komandai – 
1. vieta,  10.–12. klašu meiteņu komandai – 1. vieta 

Latvijas valsts sacensības:

• LV “Top kauss” volejbolā.  7.–9. klašu meiteņu komandai – 
5. vieta

• LV “Top kauss” volejbolā.  10.–12. klašu meiteņu komandai – 
5. vieta

• LV ziemas festivāls Ērgļos (Kristiāna Paula Sīmane – 
1. vieta snovbordā, Elizabete Anna Allena – 1. vieta kalnu 
slēpošanā, Klāvs Austriņš – 1. vieta snovbordā, Gustavs Ļašs – 
1. vieta orientēšanā,  Jēkabs Reķis, Tīna Grauda, Niklāvs 
Pēteris Sviklis, Ralfs Klaužs  – 1. vieta galda hokejā, Lenarts 
Straume – 2. vieta orientēšanās, Emīls Bušs – 2. vieta kalnu 
slēpošanā, Krišjānis Ivanovs – 3. vieta freestyl slēpošanā.)

• LV zāles futbolā EKSTRAKLASE. 10.–12. klašu meiteņu 
komandai – 1. vieta



6

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzijas

2024./2025. mācību gada hronika
Septembris
Zinību diena

Adaptācijas diena 7. un 10. 
klasēm
Kronvalda balvas pasniegšana
Dalība Valsts pirmās palīdzības 
sacensībās, EP vēstnieku 
skolas pasākumā Tallinā
Pasākumi Skolas somas 
ietvaros (septembris – maijs)
Sporta diena 

Dalība jauno fiziķu skolas 
nodarbībās 8.-10. klašu LU 
Zinātņu mājā, 8.-9. klašu 
komandas dalība skolēnu 
erudīcijas konkursā “FIZMIX 
Eksperiments” (septembris – 
maijs)
Dzejas lasījumi, Dzejas slams, 
Prozas lasījumi, Dzejas 
festivāls (septembris – aprīlis)

Oktobris 
Dalība mācību priekšmetu 
olimpiādēs (oktobris-maijs)
Skolotāju dienas pasākumi
Karjeras izvēles diena 
Informācijas diena RĀVĢ 
skolēnu vecākiem 
Erasmus + K2projekta 
‘’Iedvesmojies’’ RĀVĢ 
skolotāju, skolēnu vizīte Polijā, 
Zakopane
Profesionālās kompetences 
pilnveides kursi Rīgas 
valstpilsētas un valsts 
ģimnāziju pedagogiem
Iesvētības 7. un 10. klasēm

Novembris
RĀVĢ dalība RVVĢ konferencē 
“Kā skolai nepazaudēt sevi 
globalizācijas laikmetā” 
Lāčplēša dienai un Latvijas 
Republikas Proklamēšanas 
gadadienai veltīti pasākumi
Labdarības akcijas, atbalstot 
fondu “Ticība, cerība, mīlestība”
Dalība Bērnu klīniskās 
slimnīcas organizētajā akcijā 
“Drosmes kastes”
Dalība “Zelta pildspalvas” 
apbalvošanas ceremonijā VEF 
Kultūras pilī
Dalība Nacionālajā debašu 
turnīrā Jelgavā
11.4, 11.6 klašu SMU 
Ziemassvētku tirdziņš 
Vidusskolas balle “Pēcstundu 
frekvences”

Skolas koru un vokālo 
ansambļu dalība Valsts 
ģimnāziju jaukto koru 
sadraudzības koncertā, 
koncertā LU, vokālo ansambļu 
konkursā “Balsis”, 
deju kolektīva “Vainaga” dalība 
konkursā “Ziemassvētku kauss 
2024”, 
XXI Jaunrades konkursā 
Valmierā, sadraudzības  
koncertos Olainē,
RSU, radošā projekta 
noslēguma koncertā Katoļu 
ģimnāzijā, 
dalība XIII Latvijas Skolu 
jaunatnes dziesmu un deju 
svētku koru un deju kolektīvu 
atlases skatēs (XI.2024. – 
IV.2025.)

Decembris 
Žetonu vakars 12. klasēm Rīgas 
Latviešu biedrības namā
7.-9. klašu skolēnu dalība 
Kultūras kanona konkursā 
“Ziemassvētki kanonā”
8. un 11. klašu SMU dalība 
pasākumā CITS BAZĀRS 
Ziemassvētku koncerts, klašu 
Ziemassvētku pasākumi

Janvāris
Izstāde “Īrija 10 vārdos” un 
Īrijas vēstnieces vizīte RĀVĢ
1991. gada Barikāžu aizstāvju 
atceres dienai veltītas klases 
stundas
Dalība Kārļa Ulmaņa 1935.gadā 
dibinātajā akcijā “Draudzīgais 
aicinājums”
Kampaņas “Mācies būvniecību 
2024/2025” sezonas atklāšana

Februāris
Akcija “Skolas līdz uzvarai – 
atbalsts Ukrainas karavīriem” 
sadarbībā ar biedrību Tavi 
draugi 

Dalība LV skolēnu Ziemas 
festivālā Ērgļos
Matemātikas konkurss 
“Spicprātis” Rīgas un Pierīgas 
skolu 6. klasēm
SP organizētā balle “Satiec 
mani pie Laimas pulksteņa” 
10.-12. klasēm

Marts
Bērnu mentālās veselības 
nedēļas ietvaros mūziķes un 
rakstnieces A. Zarānes vizīte 
RĀVĢ
Karjeras izvēles diena 
Informācijas diena RĀVĢ 
skolēnu vecākiem 
Atvērto durvju diena par 
iestāšanos uz 7. un 10. klasi 
2025./2026.m.g.
RĀVĢ mācību priekšmetu 
jomu MK pasākumi (darbnīcas, 
semināri, meistarklases) 
“Pavasara metodiskā deva” 
Rīgas valstpilsētas un valsts 
ģimnāziju pedagogiem
8. un 11.4, 11.6 klašu SMU 
Lieldienu tirdziņš 

Harkivas skolotāju un skolēnu 
delegācijas vizīte RĀVĢ
SP meistarklase “Efektīva 
SP darbība skolā” Rīgas 
pedagogiem 
Bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrijas 2024 noslēguma 
pasākums
Dalība Rīgas reģiona un 49. 
Valsts ZPD konferencē, ZPD 
lasījumos Jūrmalas Valsts 
ģimnāzijā (marts – aprīlis)
Pamatskolas balle “Pavasaris 
pie Laimas pulksteņa”

Aprīlis
Skolas debašu kluba dalība 
Nacionālajā turnīrā Bauskā
Rīgas Valsts ģimnāziju 
iestājpārbaudījumi uz 7. un 10. 
klasi 2025./2026..m.g. (aprīlis-
maijs)
SP ekskursija

Maijs
Mātes dienai veltīti koncerti
Lielās Hāgena balvas 
pasniegšanas ceremonija 

Intelekta svētki “Panākumu 
kliņģeris”
Skolas pēdējais zvans 12. 
klasēm
SP vēlēšanas un gada 
noslēguma atskaites 
prezentācija 
Klašu ekskursijas

Jūnijs – jūlijs
Izlaidums 9., 12. klasēm
Dalība XIII Latvijas Skolu 
jaunatnes dziesmu un deju 
svētkos



7

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Allena Elizabete Anna

Apine Marija

Beļicka-Raufiņa Beatrise

Bistrovs Andrejs

Bogdanova Sofja

Freipičs Miķelis

Goldsmits Ansis Ēriks

Grauze Renārs

Jukumsons-Jukumnieks Noa

Kadomskis Daniels

Karlsberga Nele

Kimmelis Roberts

Klimkāns Gabriels Andris

Liepiņa Rūta

Ozoliņa Zane

Pandars Patriks

Pauliņš Toms Edvards

Preciniece Ieva

Puriņa Ieva

Rekners Kārlis

Roderta Rūta

Sēja Emma

Straudovska Līga

Trasko Aleksejs

Trasko Iļja

Trasko Mihails

Venters Ervīns

Vorotņikovs Ņikita

Klases audzinātāja

Miksone-Tukiša Santa

Vienalga, cik reizes kļūdāmies, galvenais, ka skolotāja nepamana.

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.a klase



8

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Piedzīvojumi sākas ar mums – jautrība un izcilība vienā!

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.b klase

Asjonova Zane

Anops Rodrigo

Apse Dāvis

Apsītis Anrijs

Austriņa Meta

Ābols Ričards Dainis

Barkāne Sofija

Batarevskis Niks Markuss

Breice Madara

Čamane Ģertrūde Roze

Dunda Anastasija

Esta Helēna

Freibergs Markuss

Gainutdinova Amīna

Galkina Melisa

Gersone Paula

Gēgere Dārta

Grosbahs Gustavs

Lamberte Elīza

Lidere Una Katrīna

Pētersons Mariss

Rafaela Estere

Rušiņš Hugo

Semjonovs Emīls

Skudra Kārlis

Turauskis Marats

Urmane Keita

Vēveris Pauls

Žēpers Edgars

Klases audzinātāja

Ozoliņa Linda



9

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Mēs liekam visiem skolotājiem dzīvot uz pēdējām nervu šūniņām.

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.c klase

Bamblovska Letīcija

Barons Jēkabs

Bekmanis Kristiāns

Borovikovs Gļebs

Brambergs Ernests

Dzērve Miķelis

Grasmane Nora

Ģērmane Līva

Haritončenko Elza

Homka Andris

Jeremičevs Žans

Jermaks Oskars

Kaļinova Jekaterina

Kauliņa Gerda

Mazūrs Ernests Krišjānis

Nikolajevs Olivers

Radko Margarita

Reinika Gerda

Siksaliete Amēlija Rasa

Silavs Marks

Šteinbriks Kristofers

Tauriņš Ernests

Treiguts Ivars

Trūpa Marta

Vanags Emīls

Vilciņa Šarlote

Zieda Patrīcija Anna

Zīle Evelīna

Zudāne Amanda

Zundāne Ieva

Klases audzinātāja

Bidiņa Agija Dace



10

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Nekad nav par vēlu pajautāt, kad beidzot beigsies stunda.

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.d klase

Āboliņš Gustavs

Baroniņš Eduards

Caune Jānis

Caune Kristaps

Česnauska Elīza

Dobule Karlīna

Goveiko Dominiks

Graudiņa Monta

Guļajeva Elizabete

Kraukle Elizabete

Krēsliņš Stivens

Lauva Aleksandrs

Lavrinoviča Paula

Ļašs Gustavs

Mazulis Toms

Piščuļina Marija

Puķēna Nora

Pūdists Gustavs

Ranka Elizabete

Rimensone Marija

Sametis Haralds

Seļecova Ivonna

Semeņistijs Aleksandrs

Suzdaļenko Vasiļisa

Sveržickis Artūrs

Štokmane Liene

Tomašiuns Tomass

Učelnieks Olivers

Vipulis Mārcis

Klases audzinātājs

Karpačevs Eduards



11

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Apiet apkārt... Tas ir vienalga – apiet apkārt ziedam vai apkārt jūrai.
Zieds ir tikpat liels kā jūra. Neskriet taisni jūrā, nebrist ziedā, nekāpt cita dvēselē, bet iet tuvu 

līdzās, apiet apkārt, palikt tuvu.
/I. Ziedonis/

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.a klase

Āboltiņa Rota

Bogdāns Patriks

Fiļipovičs Andrejs

Jansone Luīze

Kalniņa-Levina Linda 

Kristiāna

Kampāne Amanda

Krilova Ance

Krivade Ance

Kuiva Emīlija

Lielvārds Otto

Ļaščuka Marta Paula

Maklakova Naomi

Markevičs Roberts

Masanauskas Martynas

Mičule Beatrise

Mikše Emīlija

Ozolniece Elza

Pinta Paula

Priedīte Henriete

Punculis Marians Marts

Purviņš Jēkabs

Ruļovs Ļevs

Skulme Fēlikss

Spīgule Paula

Straume Lenarts

Svilpe Madara

Štāls Mārtiņš

Vanags Artūrs

Veinbergs Artūrs

Zariņš Gvido

Žube Matīss

Klases audzinātāja

Ozoliņa Lelde



12

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Gudri, skaļi un vienmēr izsalkuši.

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.b klase

Apse Līna

Ārgalis Markuss Ernests

Bekiča Emma Roze

Čodars Ansis

Deme Paula

Gabrāns Sandijs

Hāne Ieva

Jansone Kate

Kalvāns Gustavs

Kotļevs Renards

Kristovskis Pēteris Džeims

Kronberga Patrīcija

Kronis Kristians

Meņģelis Roberts

Miķelsone Lote

Mukāne Laura

Ņeverovskis Artūrs

Panaseviča Ksenija

Pestolov Dmitry

Reke Laura

Rikards Pauls

Skrastiņš Māris Adams

Spordziņš Hugo

Teivāns Emīls

Tomsone Anna Elza

Treijs Ričards

Udrass Emīls

Volfs Filips

Klases audzinātāja

Zalāne Ilze



13

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Tikai 8.klase? Nē, mēs esam augstākā līmeņa klase!

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.c klase

Allere Ulrika

Andersons Viesturs Kristaps

Bērziņa Elīna Anna

Briede Estere

Džeriņa Līna

Ganuļevičs Bruno

Gardovskis Gustavs Pauls

Gedjuna Sofija

Guļajeva Marija

Irmejs Toms

Jērāns Kārlis

Jokste Sabīne

Kolodņicka Laura

Krūmiņš Martins

Līcītis Gusts

Līdums Gustavs

Makarovs Dmitrijs

Miķelsons Edvards

Mindere Madara

Onužāne Katrīna

Ozols Miks

Pūce Elza

Riekstiņš Olivers Fricis

Rubule Marta Lizete

Rudzītis Kurts

Sprūde Madara

Ungure Amēlija Anna

Upena Aurelija

Vēvers Jēkabs Krišs

 

Klases audzinātāja

Plēsuma Aija



14

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Labot un laboties nekad nav par vēlu.
Divu nedēļu laikā mēs varam izlabot visu!

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.d klase

Pēteris Bolinskis

Sofija Raina Bula 

Emīls Bušs

Anna Fromane 

Mārtiņš Galoveckis

Katrīna Dārta Indāne

Anna Jegorenkova

Roberts Kanģīzeris

Megija Klauža 

Katrīna Krūmiņa 

Viktorija Kuzina 

Ričards Ķīsis 

Kristofers Lauva 

Jānis Liepiņš 

Markuss Lorbergs 

Hanna Mālniece 

Reinis Miklaševičs 

Dārta Muriņa

Ernests Olšteins

Marta Ozoliņa

Dāvis Ozoliņš

Gustavs Jānis Plato

Henrijs Prokuratovs

Amēlija Raga

Undīne Kerli Rītiņa

Māris Rutks 

Emma Skutele 

Tīna Lauma Upelniece 

Marks Gustavs Venckus

Alise Zieda-Ziediņa

 

Klases audzinātāja

Sīle Lāsma



15

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Zināšanas ir spēks, bet internets – vēl lielāks spēks!

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.a klase

Ābele Tīna

Balčuns Raivo

Bībere Veronika

Dubinska Elizabete

Dzērve Ieva Madara

Garisons Patriks

Godiņa Anna

Jansone Gerda

Jermolajevs Valters

Kilups Rūdis

Kmina Anete

Mazapšs Kristers

Neļķe Evelīna

Nuķe Evelīna

Pandare Kate

Precinieks Gustavs

Rumjanceva Alīna

Salna Laima

Sīlis Andris Ernests

Slava Jēkabs

Spridzāne Alise

Strauta Līva

Stuķēns Mārcis

Šembele Elza

Timbers Krišjānis

Učelniece Nora

Ulmanis Rihards

Vozņakovska Keita

Zdanovskis Ernests

Zvaune Ketlina

Klases audzinātāja

Plauča Līga



16

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Jūs mums novēlat veiksmi, bet mums tā nav nepieciešama, lai viss izdotos.
Mēs paši izvēlamies, kad viss sanāks.

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.b klase

Ābele Ance

Bārdiņa Emīlija

Cālītis Vidvuds

Dauškāns Gustavs

Elksne Annija

Gailītis Gabriels

Grinšteins Ralfs

Gulbis Roberts

Kaupuža Nellija

Kristsone Elza

Krištopans Kristaps Houps

Laviņa Rota

Lejnieks Kārlis Alberts

Liepiņa Penelope

Maslovskis Daniels Jānis

Miļuss Dariuss

Nesterova Ksenija

Ozols Mārtiņš

Panteļejeva Katrīna

Poudžiunas Matīss

Purvišķis Kristaps

Reinsone Madara

Reire Sofija

Rimša Džemma

Rižikova Veronika

Rozenbergs Reinis

Smirnovs Kristofers

Zeps Rūdolfs

Klases audzinātāja

Kruglauža Ilze



17

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Mēs neesam slinki – mēs vienkārši taupām enerģiju.

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.c klase

Apsīte Paula

Bērziņa Adriana

Bičevska Elizabete Tīna

Blūzmanis Kārlis Ārzemēs

Dērica Linda Sabīne

Elksnis Daniels Rolands

Golubecka Agate

Gončarova Keita

Guslens Pēteris Kārlis

Jegi Morics

Jerāne Alise

Jeremičevs Ričards

Jirgensone Paula

Kļave Amēlija Mia

Kropa Madara

Krūmiņš Miks

Lavrentjevs Tomass

Liepiņa Līva

Luks Jānis

Puriņa Katrīna

Račiņa Linda

Saulītis Kārlis

Straume Paula Aleksandra

Suprunoviča Adrija

Šauriņš Roberts

Zēģele Mikus

Klases audzinātāja

Gaiķe Līga



18

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Mēs katrs esam citādāki, nevis savādāki.

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.d klase

Apeine Evelīna

Bairs Jēkabs

Bērziņš Artūrs

Brikuns Marks

Dauškans Jānis

Filimonova Marta

Goveiko Markus

Grauda Tīna

Graudiņa Paula

Grigaroviča Elza Alma

Hazeleja Ance Enija

Keirāne Marta

Krupska Arīna

Lapiņa Sanda

Orinskis Edijs

Ozola Estere

Peršins Oskars

Pūliņa Dārta

Semjonova Alise

Seredickis Artūrs

Sparāns Edvards

Sproģe Elizabete

Spuriņa Kate

Upenieks Gabriels

Veinberga Madara

Viļumsone Elza

Vītols Rinalds

Zatlere Beatrise

Klases audzinātāja 

Mežbārde Ināra

P.S. No 2025. gada februāra 

klases audzinātāja ir

Kreitāle Agita



19

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Seko saviem sapņiem!

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.a klase

Belinska Krista

Bernots Augusts

Bērziņš Jēkabs

Birznieks Jēkabs

Bogdanova Sofija

Boļšakovs Ārijs

Brice Laura Katrīna

Brutāns Arno

Dubinskis Mareks

Dzērve Pēteris Ludvigs

Izāks Viesturs Nils

Jērāns Pēteris

Kalvāns Daniels Jānis

Kuzmans Edvards

Ķempe Anete

Lauznis Matīss

Lesauska Alise

Lūsis Haralds

Markss Filips

Millersons Miķelis

Mitrevics Valters

Motē Sabīne

Priedīte Eleonora

Ragauskis Sandis

Stālmane Rebeka Santa

Štālmanis Reinis

Šverna Katrīna

Treimanis Mārtiņš

Zariņa Amēlija Tīna

Zudrags Jēkabs

Klases audzinātāja

Liepiņa Kristīne



20

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Mazliet nestabili, bet vismaz reağējam!

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.b klase

Aksjonova Randa

Aldere Marta

Bacāne Elīna

Balcere Laima

Bandere Elza

Brice Lillija

Deičmane Elza Danute

Grasmane Paula

Grīnfīlde Katrīna

Innus Lorete

Jefimova Veronika

Kaprāle Krista

Kobiņeca Elza

Kopštāls Kārlis

Liepiņa Paula

Meikšāne Amanda Rūta

Melece Paula

Miļusa Sofija

Okorie Dženeta

Račko Sanija

Rulietis Emīls

Rulietis Markuss

Sarkane Marija

Skrodele Elizabete

Spriņģis Renārs

Stūrīte Tīna

Šmite Sofija

Zemīte Agate

Zepa Paula Amanda

Zunde Sanija

Klases audzinātāja

Skrinda Silvija



21

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Memento Vivere  /Atcerieties dzīvot/

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.c klase

Roberts Dainis Ābols

Norberts Aizbalts

Kate Ērika Alberta

Beatrise Balode

Paula Baltvilka

Undīne Berga

Annija Briede

Sabīne Farnaste

Sintija Frišfelde

Laura Gailīte

Līva Hāze

Eva Luīze Kvedere

Ervīns Ķīsis

Sāra Ladusāne

Stefānija Liene Līce

Elizabete Ločmele

Artūrs Dāvis Mauriņš

Rūta Mičule

Sofija Ozoliņa

Rēzija Pakalne

Evelīna Pauzere

Jēkabs Pētersons

Elza Poikāne

Toms Lūkass Rengelis

Kristians Sametis

Aleksa Skudra

Niklāvs Pēteris Sviklis (vairs 

nemācās)

Rūdolfs Šulte

Patrīcija Ursta

Klases audzinātāja

Zaiko Sandra



22

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Mūsu idejas – mūsu nākotne.

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.d klase

Auzenbaha Rūta Ārzemēs

Balevičs Pēteris

Bļodniece Katrīna

Braļa Alise

Bratjaga Kristers

Buka Madara

Dobelis Kristofers

Dreimane Līva

Ducsalietis Gatis

Gorovaja Adelīna

Grostiņa Liene

Kadiķis Markuss Kristaps

Krīgere Estere

Kronbergs Rolands Rojs

Kuplaste Dženija

Lagzdiņa Annija

Lode Patriks

Mauriņš Artūrs

Ozoliņš Jēkabs

Pērse Madlēna

Pētersons Eduards

Pīrāga Tīna

Silerovs Bruno

Siliņa Letīcija

Sproģis Adrians

Staško Laura

Šlitere Šarlote

Valtere Laima

Vasiļjeva Alīna

Vēvers Ernests

Zelle Madara

Klases audzinātāja

Strumpe Jeļena



23

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Kad tad, ja ne tagad!

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.e klase

Adata Alise Anastasija

Briežkalns Olivers

Brīvule Eilija

Ceske Emma Luīze

Dālberga Tīna

Dubure Laura

Erharde Luīze Lita

Hermane Sintija

Jacino Alise

Kobiņeca Elīza

Koziņeca Sintija

Krone Kimberlia

Kusiņa Simona

Kūlīte Karlīna Estere

Laidiņa Dārta

Logina Katrīna Sāra

Lubānietis Artūrs Andrejs

Patmalniece Amēlija

Sanders Krišjānis

Sarma Adrians

Skokovs Arsenijs

Skutele Justīne

Smiltniece Sintija

Sniedze Emīlija Estere

Strīķkalēja Līva

Šmerliņa Samanta

Šmita Evelīna

Štrause Marta

Vastlāve Dārta

Vilaua Līva

Virsnīte Amēlija

Klases audzinātāja

Mežgaile Iveta



24

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Manis pietiks vēl diviem pavasariem.
 /Prāta Vētra/

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.f klase

Alne Anna

Austriņš Klāvs

Ābele Haralds

Cimermanis Henrijs Lūkass

Druvaskalna Karlīna

Dzenīte Elza

Feldmanis Gregors Marks

Freijs Alekss

Garda Luīze

Grudule Jūlija

Gulbe Marta Paula

Jirgens Valters

Jukāma Justīne

Kļaviņš Mārtiņš

Kļaviņš Ralfs

Kozlovska Katrīna Amanda

Kreicberga Luīze

Pekarskis Pēteris

Pugajevs Maksims

Seimanova Enija

Semjonova Māra

Simsons Kristens

Sizasa Katrīna

Skrebele Šarlote

Sorokins Edmunds

Ščerbaks Marats

Valdmanis Gustavs

Veinbergs Aleksandrs

Vizulis Adrians

Zitmanis Manfreds

Zīverts Mikus

Klases audzinātāja

Ozoliņa Inga



25

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Fizika – kur teorija saka vienu, eksperiments otru
un A.Mihno saka: “Sēdies, divi!”

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.a klase

Apaļko Reinis

Ašmanis Henrijs

Āķis Artūrs

Bendrāts Andrejs

Celitāns Kristers

Janovskis Kristians Jānis

Kārkliņa Nellija

Keiselis Reinis

Krīgers Lukas

Lācis Kristaps

Liepiņš Kārlis

Matrevics Armands

Meisters Harijs

Nadricka Gabriela

Nikolajevs Ēriks

Ņestrojeva Emma

Ņikitins Ivans

Ozoliņa Agate

Pētersons Roberts

Podziava Lukass

Ramiņš Daniels

Smilga Rihards

Smiltens Gustavs

Strazdiņa Egita

Vidzemniece Anna

Zandberga Linda

Zēberga Kate

Zustare Annija Amanda

Zvejnieks Toms

Žavnere Beāte

Klases audzinātājs

Mihno Aigars



26

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Strazdi nekad nelido vieni – mēs arī ne – Strazda ceļ spārnos!

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.b klase

Augustāne Katrīna

Dābola-Freija Melisa

Elksne Amanda

Grīvane Zelma

Ikbale Mišele

Kirita Aleksandra

Klaužs Ralfs

Kociņa Emīlija

Kolontajs Jēkabs Otto

Krampāne Endija

Kuļikovska Amēlija

Liepa Līva

Lismane Emma Emīlija

Puļķis Justs Ansis

Puriņš Renārs

Reķis Jēkabs

Roga Rojs

Senkēviča Evelīna

Seredņakova Elīza

Sīmane Kristiāna Paula

Stabulniece Kristiāna

Veinberga Elīna

Zagorska Luīze

Zariņa Katrīna

Zīberga Dinija

Klases audzinātāja

Sondore Vija

P.S. No 2025.gada janvāra 

klases audzinātāja ir

Strazda Vaira



27

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Spožākie volejbolisti Āgenskalnā!

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.c klase

Bobule Nora

Brimmers Markuss Dins

Cekula Kristiāna

Daugule Kristīne

Dilāne Grēta

Guļāne Anete

Joasa Ance Madara

Krūmiņa Katrīna

Kupčs Rūdis

Kūlupa Anete

Latkovskis Daniels

Neimane Rebeka

Paršāne Anete

Puķīte Annemarija

Rošā Karolīna

Simonova Ance

Smirnova Alise

Sproģis Rūdolfs

Šķerbergs Māris

Tidomane Kristiāna

Upeniece Līna

Vanaga Agate

Zariņa Amanda Reilija

Zeibote Beāte

Klases audzinātājs

Driksna Mārtiņš



28

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Cirks aizbrauca, klauni palika :)

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.d klase

Andersone Anete

Blumbergs Toms

Blumentāle Marta

Brēķe Adele

Civjans Gabriels

Civkašs Vilis

Dergačs Tomass

Gailis Artūrs

Gailīte Una

Gerhards Tomass

Grāpis Alberts

Liepiņš Edvards

Linkevičs Andrejs

Opincāne Sandija

Osovskis Dāvids

Peiča Marta Gabriela

Pekšēns Teodors

Pirtnieka Nikola

Puļķis Gusts Matīss

Puriņa Beatrise

Riekstiņš Knuts

Rikters Dāgs (Ārzemēs)

Savicka Megija

Skulte Rūdolfs

Smirnovs Kristaps

Šilova Signe

Šorubalko Annemarija

Šūtavs Roberts

Trautmanis Oskars

Tuča Marta Evelīna

Žurzdiņa Laura

Klases audzinātāja

Savicka Guna



29

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Nezinu, es noguris.
/Rainis, “Jāzeps un viņa brāļi”/

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.e klase

Aizbalte Patrīcija  

Barone Madara  

Birzniece Anna  

Blumberga Elīna  

Gauja Grieta  

Ivdre Ramona Dārta  

Kalniņa-Malzubre Una 

Kivriņa Kate  

Klīve Patrīcija Dārta  

Ladiga Madara  

Losberga Keitija Inga  

Paožole Patrīcija  

Pjatkina Teodora Elza  

Švandere Elvisa  

Vālodze Katrīna  

Veilands-Kustikovs Alfrēds 

Vilkasts Kristians  

Vismane Anda  

Zariņa Arella  

Zilberts Eduards 

Klases audzinātāja

Puķe Agnese 



30

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Ja esam tikuši līdz šim, tad jau kaut ko saprotam.... laikam.

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.f klase

Bakinovska Maija Marija

Borins Ronalds

Brante Sindija

Briņķis Alens

Caune Elza Gerda

Cālīte Zīle

Celmiņš Pēteris

Čodars Jēkabs

Ermane Lote

Ēvers Ernests

Harmsens Ulrihs

Ivanovs Krišjānis Martins

Jaksts Reinis

Kantiševa Melānija Marta

Krastiņš Natāns

Kuklis Rihards

Kuzmiča Estere

Ķēpulis Ivo

Lāce Anna

Oše Stella

Ozols Darens

Ozols Mariss

Pelnēns Rodrigo

Podinskis Markuss

Sēja Adrians Artuss

Siliņš Eduards

Sprūga Nikola

Teice Emīlija

Tomaševica Elīza

Zaics Ēriks

Zvidriņa Rūta

Klases audzinātāja

Šķirmante Zinta



31

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Nesaki, ka nav, saki, ka tūlīt būs!
 /A. Mihno/

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.a klase

Andžāne Estere

Balcere Agata

Brakovskis Kazimirs Kārlis

Butkevičs Frederiks

Doņeckis Adrians

Eberliņš Kārlis Gustavs

Fridrihsons Ralfs

Frīde Hugo Teodors

Jermaks Viktors

Johansons Austrums Radu

Karelis Alberts

Kitajeva Aleksa

Krūzmane Ance

Lektauers Dāvis

Lukstiņš Pēteris

Mičulis Juris

Nulle Māra

Ozoliņš Oskars

Pavlova Emīlija

Pīlāgs Mārtiņš Alens

Prodnieks Jēkabs Leons

Rekners Rūdolfs

Šarakovs Anrijs

Trifanovs Vadims

Tropa Loreta

Vindulis-Mincis Ričards

Klases audzinātāja

Aispure Antonija



32

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Ne skolai, bet dzīvei mācāmies… un dažreiz arī skolai.

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.b klase

Āboliņa Anete

Epalte Anete

Jankuns Agris

Jurjāne Estere

Ķeire Kerija

Lauraitīte Nikola

Lācis Alberts Aris

Logina Luīze

Markūne Pauleta

Mālniece Dārta

Nelsons Aksels

Prindule Ance

Rāzna Rūta Marija

Rūtena Dārta

Smilga Katrīna Liene

Ščerbicka Anna

Učelniece Lote

Zarembo Ernests

Zīda Elīza

Žuka Estere

Klases audzinātāja

Rudzutaka Ina



33

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

50% attieksmes + 50% dinamikas

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.c klase

Andersone Elēna

Atkauķis Reinis

Būmerte Annija

Čipāne Maija

Čirka Madara

Dauškane Anna Sofija

Feldmane Marta Elza

Gavars Juris

Helmane Elizabete

Ivanovska Laura

Kalniņš Eduards Everts

Krūmiņš Gustavs

Kukute Marta

Lāce Elza

Ļaudams-Lipajs Lukass

Mirzojans Gļebs

Nguyen Phuc Linh Chi

Ozola Anete Ance

Prokopišina Aleksandra

Rautmane Evelīna

Šķila Alberts Aleksandrs

Ulmane Elīza

Veģere Paula

Zemītis Rūdolfs

Klases audzinātāja 

Veinberga-Indriķe Ilze



34

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Nav nozīmes meklēt paradīzē vai peklē, bet, ja reiz satiksi to, sauksi par čatiņu!

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.d klase

Arnicāne Beatrise

Artjomenko Lana

Ābele Agate

Ādmine Anita

Baumanis Pauls Roberts

Bērziņa Elza

Feldmanis Mārtiņš Aleksandrs

Fricsons Emīls

Gailītis Adrians

Gavars Artūrs Edvards

Gulbe Lorita

Jefimova Anna

Kļaviņa Emīlija

Kuciņa Evelīna

Lācis Emīls

Linde Zaiga

Liners Filips

Matīsiņš Haralds

Puriņa Anda

Ragauska Santa

Semjonovs Marks

Silgals Roberts

Strausa Eva

Strautnieks Niks Sebastians

Klases audzinātāja

Lazdovska Dina



35

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Tradikomēdija trīs cēlienos…

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.e klase

Belte Ulla

Bitte Ieva

Dišlere Katrīna

Dūšelis Gusts

Ērgle Adele

Gavare Katrīna

Grīvane Ance

Jakubāne Līna

Karlsone-Arklone Aija

Kerubina Martina

Kima Afra Pia

Kivleniece Undīne

Korotkeviča Patrīcija

Lejiņa Natālija

Ločmele Paula

Prūse Santa

Pudova Linda

Sekace Evelīna

Skutele Sabīne

Strautniece Marta

Šleija Mārcis

Šmerliņa Linda

Vīgante Elīze

Zariņa Viviāna

Zarovska Patrīcija

Klases audzinātāja

Harmsone Inga



36

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Par puķēm un kafiju visu var sarunāt!
 /A.Celma/

Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.f klase

Atpils Aleksandrs

Beikmane Lizete Anna

Bernhards Jānis

Bērzupe Beāte

Biķerniece Elīna

Dobelnieks Gustavs

Elsts Ernests

Folkheima Beāte

Grinfelde Madara

Juškus Dāvis Gabriels

Kalniņa Kate

Kāpiņa Dārta

Krieviņš Edgars

Kronbergs Roberts Rihards

Lazdiņa Anna Kristiāna

Lubgane Gunita

Neimanis Aksels

Ozoliņa Marta

Puķītis Edžus Kristiāns

Rozīte Rēzija

Skuja Dāvis

Uzulēns Mareks

Vilciņa Patrīcija

Zeidaks Kārlis

Zirnis Reinis

Žubule Loreta

Klases audzinātāja

Celma Agija



37

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

RĀVĢ SMU TRIUMFS 2024/2025

Šis mācību gads RĀVĢ Skolēnu mācību uzņēmumiem 
(SMU) ir bijis sasniegumu nepārspējams! Ar moto “No 
klases līdz tirgum” esam sasnieguši līdz šim nebijušas 
virsotnes uzņēmējdarbības izglītībā.

31 aktīvs SMU piedalījās ar 20 stendiem JAL SMU 
Dominas Cits bazārs tirdziņos, vairāk nekā 40 tirdziņu 
stendos JAL SMU reģionālajos pasākumos Liepājā, Talsos, 
Gulbenē, Valmierā, Aizkrauklē, Jelgavā, Jūrmalā, Ogrē, 
Mārupē un citur Latvijā!!!!

Ar lepnumu un gandarījumu ir saņemti vairāk nekā 35 
apbalvojumi – JAL SMU balvas, nominācijas, sponsoru un 
žūrijas simpātiju balvas.

Pirmo reizi skolas vēsturē mūsu SMU piedalījās 
prestižajā “International Student Company Festival 2025”, 
kur Latviju pārstāvēja divas RĀVĢ komandas:

• RIMABOARDS – “Best Overall Company of ISCF 2025” 
un “Labākais stends”

• BALANCEIT – “Labākā pārdošanas komanda”

Vēl viens panākums – šogad JAL Latvijas SMU finālam 
tika apstiprinātas 3 mūsu skolas komandas (BALANCEIT, 
RIMABOARDS, SEASPIRIT), kur RIMABOARDS saņēma 
sudrabu vidusskolas grupā, bet pārējās komandas – 
neskaitāmas sponsoru un žūrijas balvas.

Mūsu SMU neaprobežojas tikai ar tradicionālajiem 
tirdziņiem – komandas aktīvi dodas pie savas 
mērķauditorijas, prezentējot produktus uzņēmumos un 
organizācijās. BALANCEIT parādījās TV ziņās, citi SMU – 
radio tiešraidēs, gūstot nenovērtējamu pieredzi mediju 
komunikācijā.

Esam uzsākuši arī jaunu projektu integrāciju, savienojot 
SMU ar ZPD un pēc tam ar SU projektu, tādējādi veicinot 
ne tikai praktisko iemaņu apgūšanu, bet arī padziļinātu 
zinātnisko analīzi.

PALDIES!
Īpašs paldies SMU skolotājām Ilonai Geidei un Lindai 

Ozoliņai, vecākiem, skolas vadībai un skolotājiem, 
atbalstītājiem, klasesbiedriem un brīvprātīgajiem, kas 
palīdzēja mūsu komandām sasniegt šos vēsturiskos 
rezultātus.

Šī gada panākumi skaidri demonstrē, ka 
uzņēmējdarbības izglītība ir lielisks veids, kā attīstīt 
21. gadsimta prasmes, vienlaikus radot aizraujošu un 
praktisku mācīšanās pieredzi mūsu skolēniem.

RĀVĢ SMU – jaunā uzņēmēju paaudze jau šeit!



38

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25
Žetonvakars

2025. gada 6. decembrī 12. klašu skolēni tikās Rīgas 
Latviešu biedrības namā, lai apvienotos kopīgā 
uzvedumā par mums pašiem, par vidusskolas 
ikdienas mirkļiem, par jaunību un naivumu, mīlestību 
un muļķību, un, protams, neizpaliekošo ironiju tajās.
Šī gada 12. klašu skolēnu pulks bija patiesi liels – 145 
jaunieši –, tāpēc visu iesaistīšana bija izaicinājums, 
ar ko mēs, škiet, veiksmīgi tikām galā. Jau rakstot 
žetonvakara scenāriju, bija skaidrs – nebūs nekādas 
dalīšanas novirzienos, klasēs vai draugu grupiņās. 
Svarīgi bija nojaukt šo iedomāto sienu, kas mūs reizēm 
atdala, jo nav būtiski, kas katram labāk iet pie sirds 
– bioloģija vai fizika, literatūra vai ekonomika – pats 
svarīgākais ir tas, ka mēs visi esam daļa no talantīga 
skolēnu kopuma, kas sastrādājoties spēj radīt kaut ko 
pavisam negaidītu. 145 divpadsmitie kāpa uz skatuves 
kā kolektīvs ar vienotu mērķi – nesajaukt tekstu, ieslēgt 
laikā mikrofonu un nepaklupt aizkulišu labirintos (un, 
kā jau pienākas, vienlaikus likt skatītājiem nobirdināt 
pāris asaru). 
Žetonvakarā, kuram pirmspēdējā vakarā oficiāli tika 
dots nosaukums “L’avīzes jampadracis”, dažiem bija 
iespēja atsvaidzināt ierūsējušās tautas deju prasmes, 
dažiem iespēja parādīt savus talantus dziedāšanā, 
dejošanā, aktiermākslā, horeogrāfijas un scenogrāfijas 
veidošanā un dažiem tos atklāt pavisam no jauna. 
Mūsu žetonvakars bija ieskats pavisam nelielā daļā 
no neaizmirstamajiem vidusskolas gadiem. Tas var 
šķist kā ilgs laiks, tomēr tajā ne visiem ir izdevies 
apgūt skapīšu labirintu vai iepazīties ar mītisko 
skapīšu pavēlnieci un ne visiem ir izdevies iemīlēties, 
apgūt visus trijstūru veidus vai prozas analīzes 
pamatprincipus. Pēdējos trīs gados arī nav izpalikušas 
dienas, kas nav bijušas saulainas, tomēr arī pašās 
grūtākajās blakus ir bijuši skolotāji un skolas biedri, 
kas ir spējuši uzmundrināt un iepriecināt. Ar abpusēju 
palīdzību mēs kopīgiem spēkiem uzkāpām uz RLBN 
skatuves un vienlaikus arī uz vidusskolas pēdējiem 
pakāpieniem.  
Bet kā mēs līdz tam nokļuvām? Tas viss sākās ar 
neskaitāmi daudz tabulām ar skolēnu sarakstiem 
un viņu talantiem, kurās nereti gadījās apmaldīties. 
Lomu iedalīšana, dziesmu pavadījumu un deju 
sastāvu sadalīšana bija galvu lauzošs darbs, ar kuru, 
paralēli Vika un Vērdiņa dzejoļu krājumu šķirstīšanai 
un žetonvakara scenārija rakstīšanai vairākās Rīgas 
kafejnīcās, strādāja žetonvakara koordinatori. Un, 
kad tas bija izdarīts, lielais darbs varēja sākties, tas 
ir, vairāku nedēļu ilgie mēģinājumi, cenšoties atrast 
brīvu vietu un laiku, lai iemācītos dejas, izmēģinātu 
dziesmas, skraidot no mūzikas kabineta uz aktu zāli, 
no aktu zāles uz sporta zāli, lai tik paspētu būt savā 
vietā konkrētās ainas laikā. Šajā stresa pilnajā un 



39

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

satraucošajā procesā neizpalika arī nesaprašanās, 
tomēr beigu beigās mēs kopīgiem spēkiem radījām 
kaut ko, kas patika ne tikai mums, bet iepriecināja arī 
zālē esošos vecākus un skolotājus. 
Dejas un dziesmas, kā “Astoņkājis”, “Sliktie bērni”, 
“Pastalnieku dancis”, “Musketieru dziesma” un “Mēs 
pārtiekam viens no otra”, ir tikai dažas no visiem 
priekšnesumiem, kas mūsu žetonvakaru padarīja 
īpaši aizraujošu. L’avīzes jampadracis nebūtu tapis 
bez skolēniem, kas tam veltīja ārkārtīgi daudz sava 
brīvā laika, kas bija uzņēmīgi un atbildīgi, kas ar prieku 
sadarbojās ne tikai savstarpēji, bet arī ar skolotājiem, 
režisori un RLBN komandu. Šo skolēnu iesaiste bija 
izšķiroša, lai priekšnesums veiksmīgi tiktu īstenots. 
Ir daudz laba, ko par žetonvakaru vēl varētu pateikt, 
tomēr pats galvenais – mēs ceram, ka, izdzirdot 
dziesmas, kā “Mēs pārtiekam viens no otra” un “Sitiet 
bungas, mani mīļie”, tās vēl ilgi saistīsies ar mūsu, 
2025. gada izlaiduma klases, žetonvakaru. Lai gan tas 
tika piedzīvots nu jau pirms vairākiem mēnešiem, 
žetonvakara atmiņas nebeidz dzīvot mūsos. Tā bija 
nedēļa mēģinājumu un kopā būšanas gan mūsu mājās, 
Āgenskalna valstī, gan uz RLBN skatuves, ko mēs 
neaizmirsīsim vēl kādu ilgāku brītiņu.

— Scenārija autores Linda Šmerliņa un Līna Jakubāne

Paldies skolotājām: Antonijai Aispurei, Agijai Celmai, 
Līgai Gaiķei, Ingai Ozoliņai, Laurai Pavilonei, Elizabetei 
Pavlovskai, Ivetai Ratinīkai un Anitai Vanagai!
 
Paldies žetonvakara radošajai komandai:
Režisore: Elizabete Pavlovska
Režisores asistente: Līna Jakubāne
Scenārija autores Līna Jakubāne un Linda Šmerliņa 
Darbs ar Vika un K.Vērdiņa tekstiem: Līna Jakubāne, 
Linda Šmerliņa, Katrīna Dišlere, Frederiks Butkevičs, 
Evelīna Sekace, Emīlija Kļaviņa, Kate Kalniņa, Madara 
Grinfelde, Sabīne Skutele, Elēna Andersone, Vadims 
Trifanovs, Anna Jefimova un Afra Pia Kima
Koordinatore: Linda Šmerliņa
Scenogrāfijas koordinatore: Anete Epalte
Darbs ar scenogrāfiju: Elīza Zīda, Rūta Marija Rāzna, 
Estere Jurjāne, Katrīna Liene Smilga, Pauleta Markūne, 
Ance Prindule, Luīze Logina, Anete Āboliņa, Linda 
Šmerliņa, Līna Jakubāne, Rūdolfs Rekners, Kerija Ķeire, 
Estere Žuka
Deju koordinatore: Kate Kalniņa
Muzikālo priekšnesumu koordinatori: Ance Prindule, 
Aksels Neimanis, Elizabete Helmane

Paldies visiem, kuri piedalījās, un arī tiem, kuri skatījās! 



40

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25
Būt kopā ir tik labi!

Saukt mūs par fizmatiem pat nebūtu 
īsti pareizi. Protams, caur mazo svecīšu 

dūmiem iemācījāmies saredzēt Mihno tiešās, 
šķietamās, vienlielās halucinācijas, un matemātikā 
mums tik tiešām ir labāka vidējā nekā 12.e, 
tomēr mūsu klase ir līdzīgāka kāršu kavai, kuru 
veido vismaz sešu dažādu nozaru komplekti un 
nereāli daudz dūžu. Šajos raibajos gados mēs gan 
mācījāmies, gan palīdzējām viens otram. Dažkārt 
nācās pat safabricēt rezultātus fizikas praktikuma 
darbos. Taču mūsu apķērīgums mums atmaksājās 
– daudzi no mums ieguva prestižus titulus par 
ZPD, ieguvām 1. vietu Sporta dienā, bijām satriecoši 
Žetonu vakarā, un Valsts olimpiādēs katru gadu 
augstas vietas ieņēma vismaz viens no mūsu Kārļiem un vismaz pieci citi. Esam gandarīti par aizvadīto laiku šeit 
un ar degsmi acīs skatāmies nākotnē. Topošajiem fizmatiem mēs novēlam būt gudriem, bet ne iedomīgiem, būt 
asprātīgiem, bet ne viltīgiem, būt stipriem, palīdzēt citiem un nebaidīties no kļūdām.

12.a klase

Ir sarežģīti rakstīt pašiem par sevi. Grūti nekrist zi-
nāmā patmīlībā vai tieši pretēji – sevi nenoniecināt 
līdz pilnībā nespējīgiem eksakto zinātņu lauciņā. 
Jā, ģeometrisko figūru zīmējumi mums sagādāja 
problēmas, tomēr mīlā figūras tapa. Mēs paliksim 
atmiņā kā tie literāti, kas uz jautājumu “kur vērsts 
vektors?” atbildēja ar “pretī eksistenciālismam!”, un 
tie, kas visparastākajā prezentācijā centās nopelnīt 
papildu punktus ar radošajiem pigoriem. Mēs ne 
tikai daudz lasījām, bet arī iegūtās zināšanas pielie-
tojām praksē. Neviens skolotājs neizspruka ar ne-
pareizu “dēļ” un pavēles izteiksmes lietojumu, tāpat 
kā vietējie Āgenskalna (un izbraukumos sastaptie) kaķi no mūsu rokām un nepārvaramās vēlmes tos noglaudīt. Šie 
trīs vidusskolas gadi mūs ir sagatavojuši rakstīt pastkartes 4 dažādās valodās, stāties pretī absurdiem stereotipiem 
un gāzt patriarhiju tagad arī ārpus “.5” (nu jau “e”) klases.

12.e klase

Ja mums vajadzētu sevi aprakstīt, tad mēs noteik-
ti neteiktu, ka esam tie gudrākie, sportiskākie, bet 
gan esam visjautrākie, vissmieklīgākie, vispriecī-
gākie un ar lielu gribasspēku. Mēs vienmēr visur 
esam, mūs vienmēr var pamanīt, neslēpjamies 
vienīgi 123. kabinetā, kurā mājo mūsu mīļā klases 
skolotāja  Ilze Veinberga (Ilzīte). Ja apskata mūs, 
ņemot vērā vienīgi lielāko ķermeņa orgānu, kas klāj 
mūsu kaulus un muskuļus, izskatāmies lieli, spēcī-
gi, nedaudz jancīgi, bet patiesībā esam maigi, jauki 
un sirsnīgi. Ne velti mūs sauc par zaķīšiem. Mūsos 

ir enerģija, kurai nav pielīdzināma neviena fizikas formula (un tas noteikti nav tāpēc, ka mums vēl joprojām sagādā 
grūtības atrast pareizo formulu formullapā kontroldarba laikā). Mūsu klase ir daudzveidīga, patiesi sakrājies viss 
sabiedrības krējums – eksakti un humanitāri (eksīši un humīši), IT speciālisti, lieli runātāji un jokdari, muzikāli un 
teatrāli, “heiteri” un jaukumiņi, gari un īsi, skaļi un klusi, pareizi un huligāni. Šīs daudzveidības dēļ mēs visiem patī-
kam. Ar lepnumu varam teikt, ka spējam iekarot katra skolotāja sirdi. Ja vēlaties patiesi izbaudīt jebkuru ekskursiju, 
tad esam īstie, ar kuriem to darīt. Vienmēr kāds palīdzēs uzcept gaļu, saliet dzērienus, atrast vietu, kur visi varēs 
apsēsties. Katru nepatīkamu situāciju spēsim pārveidot par jauku un siltu atmiņu, mūs nebiedē pat Karostas nik-
nie sargi un aukstās kameras, kurās nakšņojām. Mūsu izpratnē “komfortabla” ekskursija ir garlaicīga ekskursija, jo 
mēs izvēlamies emocijas un kopābūšanu, nevis siltu gultu un zviedru galdu. Tas, ko jums visiem iesakām, ir atrast 
šo kopābūšanas spēku, atbalstiet cits citu! Vidusskolas gadi ir grūti, bet šīs grūtības var pārvarēt, ja blakus ir cilvēki, 
kas atbalstīs un apskaus pareizajā brīdī. Visu dariet ar maksimālo atdevi!

Jūsu mīļie 12.c



41

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25

Mūsu klase bija kā kuģis, kas 3 gadus buroja pa 
vidusskolas dzīves plašo okeānu. Mēs nebijām ti-
kai klasesbiedri – mēs bijām komanda, kas turējās 
kopā pat tad, ja apkārt trakoja vētras un viļņi šķita 
neapturami. Mūsu piedzīvojumu karte ir piepildīta 
ar atmiņām, kas mirdz kā dārgakmeņi. Mēs bijām tie, kas ar 
zinātkāri preparēja cūkas orgānus, nebaidoties ne no kada-
verīna smaržas, ne no anatomijas sarežģītības. Mēs ieguvām 
zināšanas ne tikai teorijā – mēs redzējām, taustījām un sa-
pratām. Un kurš gan varētu aizmirst to liktenīgo dienu, kad 
bioķīmiķiem jādodas uz Mārupīti? Bruņojušies ar spainīšiem, 
sietiņiem un gumijas cimdiem, mēs, apņēmīgie biologi, ar 
neizpratni, kas ir dafnija, devāmies to meklēt. Tomēr pārva-
rēt grūtības kā Mārupītē, tā citos skolas izaicinājumos, mums 

palīdzēja pieredzes bagātā un neatkārtojamā skolotāja Ina Rudzutaka. Lai gan sporta laukumos bieži palikām ēnā, 
mēs savu čempionu kausu izcīnījām ar krāsām un idejām – durvju dekorēšanas konkursā, kur mūsu radošums 
kļuva par uzvaras atslēgu. Būdami īsteni bioķīmiķi, mūsu ekskursiju maršruti tika izvēlēti tā, lai izpētītu dabu un 
pasauli. Ceļojumā uz Vāciju, kur sajutām svešzemju elpu un ieraudzījām jaunus apvāršņus, atskārtām, ka pasaule 
mums ir atvērta.  Jūrmalā baudījām sauli, jūru un… apdegušus plecus. Kad vajadzēja, bijām nopietni, bet vienmēr 
arī atradām laiku smiekliem. Mūsu klase ir vieta, kur radās draudzības, kas dzīvos vēl ilgi. Mēs kopā augām, kļuvām 
stiprāki, gudrāki un gatavāki nākamajiem soļiem dzīvē. Šie gadi mums katram atstās neizdzēšamu nospiedumu 
– ar siltumu, lepnumu un pateicību par visiem kopīgajiem brīžiem. Kopā mēs bijām ne tikai klase – mēs bijām 
Visums, kurā katrs mirdzēja citādi. 

12.b klase

12.4 klasei, uzsākot vidusskolas gaitas, bija jāizlasa 
Erika Ādamsona romāns “Sava ceļa gājējs”. Tajā apraks-
tīts Askolds – jaunietis, kurš dzīvo dzīvi pēc saviem no-
teikumiem, komunicē ar draugiem, nelaimīgi iemīlas 
un meklē savu vietu pasaulē. Šis stāsts netieši raksturo 
arī mūs – katrs ar savu raksturu, sapņiem un mērķiem, 
bet tomēr vienoti tajā, ko mīlam: 3106. kabinetu, Rīgas 
Āgenskalna Valsts ģimnāziju un mūsu klasi. Trīs gadi 
pagājuši nemanot. Starp matemātikas kontroldarbiem, 
literatūras stundām un sociālo zinību prezentācijām 
esam mācījušies ne tikai formulas un faktus, bet arī to, kā 
sadarboties, būt draudzīgiem un neapjukt, kad viss šķiet 
grūti. Īpaši neaizmirstamas ir sarunas ēdnīcā, joki starp-
brīžos, grupu darbi un ekskursijas. Mūsu klasi varbūt ne-
var vienmēr saukt par skaļāko vai saliedētāko, bet ikviens šeit zina – ja kādam nepieciešama palīdzība, vienmēr 
būs vismaz pieci klasesbiedri, kuri ir zemajā startā, lai palīdzētu. Šie trīs gadi mums vienmēr paliks sirdī kā ļoti mīļš 
ceļojums. Paldies skolai par īstu māju sajūtu – pat ja katrs tagad ejam savu ceļu, šis ceļš vienmēr sāksies no 3106. 
kabineta Lavīzes ielā 2A.

12.d klase

Trīs gadi. Trīs neaizmirstami gadi, kas sākās tieši 
tāpat kā daudziem citiem – ar uztraukumu, nedrošību 
un jautājumiem, 1. septembrī sēžot 119. kabineta kla-
ses solos. Veiksmīgi prezentētie ZPD, piecdesmit la-
paspušu garie uzņēmējdarbības projekti un daudzi citi 
piedzīvojumi mums prasīja lielu atdevi. Ar klases au-
dzinātājas Agijas Celmas iedrošinošajiem vārdiem un 
mūsu neatlaidīgo cīņassparu kļuvām par čempioniem 
arī uz volejbola laukuma. Spēcīgākā klase divas reizes 
trīs gadu laikā – tas nav joks! Vienmēr bijām gatavi gūt 
jaunu pieredzi, dodoties daudzos ceļojumos, kopā ie-
pazīstot Eiropu, jo ticiet mums, arī to var apvienot ar 
šķietami nebeidzamajiem projektiem un pārbaudes 
darbiem. Šie piedzīvojumi ir radījuši neskaitāmi daudz 

kopīgu atmiņu, par kurām noteikti joprojām smiesimies pēc daudziem gadiem klases salidojumos. Mēs, Celmēni, 
esam pierādījums tam, ka komandā esam spējīgi uz pilnībā visu. Novēlam ikvienam Āgenskalna Valsts iedzīvotā-
jam izbaudīt un novērtēt šos skaistos mācību gadus, jo pat nepaspēsi pamirkšķināt acis, kad skolas zvans no stun-
das noskanēs pēdējo reizi.

Jūsu 12. f



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

0
24

/2
0

25
Karjeras attīstības atbalsts ģimnāzijā

Karjeras attīstības atbalsts ģimnāzijā ir nozīmīgs, it sevišķi 
izlaiduma klašu skolēniem, jo, beidzot pamatskolu, ir jāizvēlas 
izglītības programma, kas atbilst viņu personībai un zināšanām, 
bet  vidusskolas posmā skolēni sāk aktīvi plānot savu nākotni – 
studijas un karjeru. Karjeras atbalsts ļauj skolēniem labāk izprast 
sevi un savas vēlmes turpmākās izglītības un nākotnes karjeras 
plānošanai. Karjeras attīstības atbalstu veido trīs komponentes: 
karjeras informācija, karjeras izglītība un karjeras konsultēšana, 
kas nodrošina nepieciešamo informāciju par studiju un 
darba iespējām, par profesijām un darba tirgu, prasībām 
un perspektīvām dažādās nozarēs. Karjeras atbalsts veicina 
padziļinātu skolēnu pašizpēti, palīdz skolēniem izprast savas 
stiprās puses, interešu jomas un personīgos mērķus. Karjeras 
atbalsts pilnveidotajā mācību saturā ir integrēts gan mācību 
saturā, gan audzināšanas darbā, gan ārpusstundu aktivitātēs.

Šajā mācību gadā ģimnāzijā ir notikuši daudz karjeras 
pasākumu, tai skaitā Karjeras izglītības diena, kurā piedalījās 
un dalījās pieredzē 30 ģimnāzijas absolventi, kuri pārstāv 
dažādas profesijas, novadot 34 karjeras stundas 7.-12. klašu 
skolēniem. Notika arī Karjeras diena, kurā piedalījās 15 pārstāvji 
no 11 augstskolām un citām mācību iestādēm, RSU rektora 
A. Pētersona vizīte, Valsts aizsardzības dienesta pārstāvju 
lekcija, radošās rakstīšanas nodarbība, ko vadīja rakstnieks un  
topošais režisors, mūsu ģimnāzijas bijušais skolnieks Gusts 
Ābele, politiķa Daniela Pavļuta vieslekcija “Starptautiskas 
karjeras veidošana”, atklātā stunda ar Eiropas Parlamenta 
deputātu R. Pozņaku,  absolventu Baibas Žigas  (“Saruna par 
uzņēmējdarbību”) un Gustava Ata Ķļavja (“Mērķu izvirzīšana”) 
lekcijas, tikšanās ar LNA kadetiem un vēl daudzi citi pasākumi.

Īpaši jāizceļ biedrības Building Design and Construction 
council organizētās kampaņas “Mācies būvniecību 2024/2025” 
sezonas atklāšana mūsu ģimnāzijā, kurā uzstājās atbalstītāji: 
RTU, Meža attīstības fonds, biedrība “Zaļās mājas”, uzņēmumi 
“Forma 2”, “Merko būve”, “Selva Būve”, “Nord-X”, “Strandeck, VIA”, 
uzņēmumu grupas “A.C.B.”.

Skolēni piedalījās arī vairākās mācību ekskursijās: uz Jelgavas 
tipogrāfiju, Saeimu, Koksnes ķīmijas institūtu, RSU farmācijas 
fakultāti, A/S Grindeks, kā arī tikās ar pārstāvjiem no A/S “Latvijas 
finieris” LNB ciklā “Pielaiko profesiju”. Ģimnāzija piedalījās arī 
projektā “Uzņēmējdarbības skola” biznesa augstskolā “Turība”. 

Lai varētu plānot tālāko nākotni un būtu vieglāk izvēlēties, kurā 
programmā mācīties pēc pamatskolas beigšanas, SP pārstāvji 
iepazīstināja gan mūsu ģimnāzijas, gan Igauņu pamatskolas 
9. klašu skolēnus par RĀVĢ vidusskolas programmām.

RĀVĢ trīs 8.- 9.klašu komandas piedalījās A/S “Latvenergo” 
organizētajā Fizmix erudīcijas konkursā un Fizikas festivālā. 
No februāra līdz martam risināja dažādus uzdevumus un veica 
eksperimentus, ko bija sagatavojuši eksperti.  RĀVĢ skolēni 
reizi mēnesī apmeklēja JFS 15.sezonas nodarbības Latvijas 
Universitātē, iesaistījās Skolu kausā, pildot testus un mājas 
darbus.

42



43



Vāku zīmējumu autore Ļaščuka Marta Paula, 8.a klase




